
ZARZĄDZENIE Nr 0050.176.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 7 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XXVIII/219/2016  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej  zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku,

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem

Nr  0050.41.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego  2017  roku,  zarządzeniem

Nr 0050.54.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2017  roku,  uchwałą

Nr XXXII/254/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.64.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.67.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  kwietnia  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.76.2015  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku,

uchwałą Nr XXXIII/262/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2017 roku,

zarządzeniem Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, uchwałą

Nr  XXXIV/269/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  26  maja  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.98.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  czerwca  2017  roku,

uchwałą Nr XXXV/275/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2017 roku,

zarządzeniem Nr  0050.105.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  czerwca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.119.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  17  lipca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.130.2017  Burmistrza  Wyrzysk  z  dnia  28  lipca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.135.2017  Burmistrza  Wyrzysk  z  dnia  11  sierpnia  2017  roku,



uchwałą Nr XXXVII/288/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 sierpnia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.143.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  sierpnia  2017  roku,

zarządzeniem Nr  0050.156.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  września  2017  roku,

uchwała Nr XXXVIII/299/2017 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 28 września 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.162.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 września 2017 roku,

zarządzeniem Nr 0050.169.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 października 2017 roku,

uchwałą  Nr  XXXIX/314/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  października

2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.174.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października

2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: dokonuje się zmian w planie wydatków

budżetu gminy polegających na zmianach planu wydatków bieżących w ramach działu,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.176.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na przeniesieniu planu wydatków bieżących między

paragrafami  w  ramach  rozdziału  klasyfikacji  budżetowej  oraz  między  rozdziałami  w

ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany dokonuje się: 

1) w  dziale  710  Działalność  usługowa  w  rozdziale  71095  Pozostała  działalność,

zmiany między paragrafami są konieczne celem zabezpieczenia środków na zakup

usług pozostałych – rozliczenie projektu przez biegłego rewidenta;

2) w dziale 750 Administracja publiczna zmiany dokonuje się:

1) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmiana

planu  wydatków  bieżących  między  paragrafami  ma  na  celu  zabezpieczenie

środków na zwrot kosztów postępowania sądowego;

2)  w  rozdziale  75085  Wspólna  obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego,

zgodnie z wnioskiem dyrektora SAP, celem zabezpieczenia środków na zakup

monitora do komputera oraz na szkolenia dla pracowników;

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale

75412  Ochotnicze  straże  pożarne  zmiana  planu  wydatków  bieżących  między

paragrafami ma na celu zabezpieczenie środków na prawidłową realizację zadań z

zakresu ochrony przeciwpożarowej;

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie zamiany dokonuje się zgodnie z wnioskami

złożonymi  przez  dyrektorów  placówek  oświatowych  i  dyrektora  SAP,  zmiany

wprowadza się w następujących rozdziałach:

1) rozdział  80101 Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków bieżących o

kwotę 3.000,00 zł, z tego:

–  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o kwotę  12.000,00  zł  w  Szkole

Podstawowej w Osieku n.Notecią celem zabezpieczenia środków na naprawę

pieca centralnego ogrzewania,

-  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  9.000,00  zł  w  Szkole

Podstawowej w Wyrzysku;



2) rozdział  80104  Przedszkola  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę

1.000,00 zł w Publicznym Przedszkolu w Wyrzysku;

3) rozdział  80146  Dokształcenie  i  doskonalenie  nauczycieli  zmiany  między

paragrafami  dokonuje  się  celem zabezpieczenia  środków  na  dojazdy  na  studia

podyplomowe nauczycieli;

1) rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zmniejsza się plan wydatków o

kwotę 2.000,00 zł w Szkole Podstawowej w Osieku n.Notecią;

5) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmiany między paragrafami dokonuje się celem

zabezpieczenia  środków  na  przeglądy  przewodów  kominowych  i  wentylacyjnych

budynków świetlic wiejskich.


